
PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ-FC ASTRA GIURGIU
ČTVRTEK 20. 10., 21.05 HOD., DOOSAN ARENA

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

200x200_bulletin_evospeed.indd   1 10.08.16   9:39

9. KOLO ePOJISTENI.CZ LIGA, FC VIKTORIA PLZEŇ–FC HRADEC KRÁLOVÉ
NEDĚLE 2. ŘÍJNA, 20.00 HOD., DOOSAN ARENA

WWW.FCVIKTORIA.CZ

05
INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ŘÍJEN 2016 / 19 KČ

FC VIKTORIA PLZEŇ   
ePOJISTENI.CZ LIGA

MÝM HNACÍM MOTOREM JE RODINA

MARTIN ZEMAN



GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI

ÚSPĚŠNÍ DOMA I V ZAHRANIČÍ



3VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Jak to vidím já /

Vážení viktoriáni,
vítám	Vás	na	dalším	domácím	ligovém	utkání,	kterým	uzavíráme	velmi	náročný	blok.	

Kromě	domácí	ligy	jsme	v	minulých	týdnech	absolvovali	i	dlouhou	pohárovou	cestu	

do	Hlučína	a	odehráli	dva	náročné	zápasy	Evropské	ligy	s	AS	Řím	a	na	vídeňské	Aus-

trii.	Jak	jistě	víte,	v	týmu	jsme	v	tomto	období	přivítali	hned	tři	nové	hráče	–	Martina	

Zemana,	Tomáše	Poznara	a	Ergyse	Kaceho.	Jsem	velmi	rád,	že	se	všichni	tři	velmi	

rychle	aklimatizovali,	výborně	zapadli	do	kabiny	a	hlavně	ukazují,	že	jsou	přínosem	

na	hřišti.	i	pro	fanoušky	jsou	tyto	nové	tváře	jistě	příjemným	oživením.	

Po	dnešním	utkání	odjede	řada	hráčů	reprezentovat	své	země,	ať	už	Českou	repub-

liku,	Slovensko	nebo	Albánii.	Počet	reprezentantů	v	kádru	Viktorie	je	opravdu	vysoký.	

Na	jednu	stranu	tento	fakt	poněkud	komplikuje	důležitý	tréninkový	proces	v	dost	

možná	klíčové	části	soutěžní	sezóny,	na	tu	druhou	je	to	však	pro	nás	obrovská	čest	

a	 ocenění	 naší	 společné	 práce.	 Když	 jsou	 naši	 fotbalisté	 povoláváni	 do	 národních	

týmů,	znamená	to,	že	odvádí	v	klubu	dobré	výkony.	

Nyní	se	však	všichni	plně	koncentrujeme	na	zápas	s	Hradcem	Králové.	Jako	

nováček	soutěže	mají	hosté	určitě	v	sobě	dostatek	elánu	na	to,	aby	nám	

znepříjemnili	cestu	za	třemi	body.	Naší	povinností	je	však	zvítězit,	poba-

vit	naše	fanoušky	a	připravit	vám	všem	hezký	fotbalový	večer.	Věřím,	že	

k	němu	přispějete	a	vytvoříte	vynikající	atmosféru,	na	kterou	jsme	u	nás	

doma	v	Doosan	Areně	zvyklí.	Děkuji	za	vaši	podporu,	moc	si	ji	vážíme.	

S	přátelským	pozdravem	

Adolf	Šádek

Generální	manažer	FC	Viktoria	Plzeň

VIKTORIÁN

Oficiální	klubový	magazín	FC	Viktoria	Plzeň

Vydává:		FC	Viktoria	Plzeň,	Štruncovy	sady	3,	

301	12	Plzeň

Šéfredaktor:	Zdeněk	Rataj

Redakce:	Václav	Hanzlík,	Václav	Šubrt,	Jiří	Poór

Fotografie:	Ladislav	Nussbauer	a	Martin	Skála

Grafické	zpracování:	ARTEP	reklama,	spol.	s	r.	o.	

Tisk:	Typos,	tiskařské	závody,	s.	r.	o.	

uzávěrka	čísla:	29.	září	2016



4 VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016



5VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Rozhovor	s	Martinem	Zemanem	/	

Z Tábora do Prahy ve třinácti letech

S	fotbalem	za	zády	vyrůstal	Martin	Ze-
man	už	od	úplného	mládí.	„Táta	hrál	fot-
bal	na	vyšší	úrovni,	takže	ten	byl	v	naší	
rodině	zakořeněn	už	od	doby,	kdy	jsem	
jako	malý	začal	vnímat.	Na	první	trénink	
mě	 přivedli	 rodiče,	 protože	 bylo	 jasné,	
že	půjdu	v	tátových	stopách,“	vzpomíná	
na	 svůj	 úplný	 fotbalový	 začátek	 rodák	
z	Tábora.	„V	Táboře	jsem	prožil	dětství,	
ale	v	třinácti	letech	jsem	se	přesunul	do	
Prahy	za	fotbalem	i	na	školu,	takže	jsem	
začal	bydlet	na	intru	a	byl	sám	v	Praze.	
V	 Táboře	 to	 byly	 pěkné	 časy,	 vzpomí-
nám	na	svého	prvního	trenéra,	kterým	
byl	 pan	 Stoklásek,	 jenž	 mě	 trénoval	
v	 týmu	 FK	 Tábor,“	 vypráví	 Martin	 Ze-
man.	už	v	žákovském	věku	na	něj	čekal	
první	 velký	 přestup,	 jako	 posilu	 svých	
mládežnických	 mužstev	 si	 ho	 vyhlédla	
Sparta	 Praha.	 „Hráli	 jsme	 proti	 Spartě	
přátelák	a	vyhráli	jsme	5:3.	Já	dal	v	tom	
utkání	čtyři	góly,	takže	hned	po	zápase	
za	mnou	přišli,	ať	jim	dám	číslo	na	tátu,	
že	o	mě	mají	zájem.	Za	týden	tam	přijel	

další	ročník	Sparty	a	tomu	jsem	dal	taky	několik	branek.	V	zápa-
sech,	kdy	jsme	Spartu	dvakrát	porazili,	to	vlastně	všechno	odstar-
tovalo,“	připomíná	 jeden	ze	zlomových	momentů	svého	fotbalo-
vého	života	nyní	už	plzeňský	záložník.

Mladík s velkým potenciálem

Jako	 ani	 ne	 patnáctiletý	 se	 přesunul	 do	 hlavního	 města.	 „Zeza-
čátku	mě	tam	vozili	rodiče	třikrát	v	týdnu	na	tréninky.	Trénoval	jsem	

MARTIN ZEMAN: MÝM HNACÍM MOTOREM JE RODINA

Je	 nepřehlédnutelný	 nejen	 díky	 růžovému	 přelivu,	 poutá	

na	sebe	pozornost	i	výkony,	které	po	návratu	do	české	ligy	

předvádí.	Martin	Zeman	si	našel	cestu	zpět	na	západ	Čech	

a	 po	 svém	 příchodu	 se	 usídlil	 v	 základní	 sestavě	 Viktorie	

Plzeň.	 Pojďme	 si	 připomenout	 životní	 i	 fotbalovou	 cestu	

sedmadvacetiletého	záložníka.



6 VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016



7VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Rozhovor	s	Martinem	Zemanem	/	

také	 v	 Táboře	 a	 do	 Sparty	 jezdil	 pouze	 na	 zápasy.	 Přestup	
pro	mě	nebyl	zas	až	takovou	změnou.	Samozřejmě	z	hlediska	
trenérů,	vybavení,	dresů	a	celkově	toho	zázemí	to	změna	byla,	
ale	nijak	razantní,“	přemýšlí	Zeman.	V	žákovském	kádru	roč-
níku	1989	se	setkal	například	nyní	už	se	Slávistou	Josefem	
Hušbauerem.	 už	 v	 mládí	 stavěl	 Martin	 Zeman	 svou	 hru	 na	
jiných	faktorech	než	na	důrazných	osobních	soubojích	a	pře-
tahování	se	o	hlavičku	v	pokutovém	území.	„Vždycky	jsem	byl	
menší,	 ale	 vynahrazoval	 jsem	 si	 to	 rychlostí.	 Dostával	 jsem	
ve	 hře	 spoustu	 prostoru,	 takže	 tam	 se	 dala	 rychlost	 dobře	
využít.	Využíval	jsem	toho,	co	mi	šlo	dobře	a	tím	pádem	jsem	
nepotřeboval	být	nějak	narostlý,“	prozrazuje.	Od	mládí	se	Ze-
manovi	 prorokovala	 budoucnost	 ve	 velkém	 fotbale.	 „Poprvé	
jsem	to	slyšel	v	Táboře,	protože	už	tam	bylo	vidět,	že	by	ve	
mně	 mohlo	 něco	 být.	 Dával	 jsem	 hodně	 gólů	 a	 na	 spoustu	
také	nahrával.	V	tu	dobu	 jsem	to	ale	nevnímal,	prostě	 jsem	
hrál	fotbal,	protože	jsem	ho	měl	rád.	To	mi	vydrželo	dodnes,“	
těší	viktoriána	s	devítkou	na	zádech.

V osmnácti do ligy

V	 době	 dospívání	 se	 propracoval	 do	 sparťanského	 áčka.	
„V	té	době	mě	zajímal	jenom	fotbal.	Samozřejmě	jsem	měl	

i	 jiné	koníčky,	ale	fotbal	pro	mě	byl	vždycky	na	prvním	místě.	
Všichni	 si	 myslí,	 jaký	 jsem	 byl	 pařmen	 a	 vymetal	 večírky,	 ale	
když	 šli	 kluci	 někam	 na	 diskotéku,	 já	 jezdil	 domů.	 Přes	 týden	
jsem	 byl	 na	 intru,	 takže	 jsem	 byl	 rád,	 když	 jsem	 mohl	 zůstat	
o	víkendu	u	rodičů,“	popisuje	své	dospívání	Zeman,	na	kterého	
čekal	první	start	v	nejvyšší	fotbalové	soutěži.	„Poprvé	jsem	za	
áčko	 nastoupil	 v	 Mostě,	 v	 základu	 jsem	 byl	 nedlouho	 po	 tom	
v	utkání	s	Bohemkou,	ve	kterém	jsem	dal	také	gól,“	vzpomíná	
Martin	 Zeman.	 Ve	 své	 první	 prvoligové	 sezóně	 si	 připsal	 cen-
ných	 211	 minut.	 „V	 té	 době	 byla	 Sparta	 silnější	 než	 dnes.	 Byl	
tam	 Pavel	 Horváth,	 hodně	 reprezentantů	 a	 spousta	 hráčů,	
kteří	 v	 té	 době	 už	 něco	 dokázali.	 Chtěl	 jsem	 v	 tomhle	 kádru	
ukázat	 svou	 kvalitu	 a	 vyrovnat	 se	 zkušenějším	 klukům,“	 do-
dává	Zeman,	který	si	své	odehrál	i	v	druhém	týmu	Sparty.	„Po	
neshodách	s	trenérem	jsem	byl	na	nějakou	dobu	přeřazen	do	
B	týmu,	sezónu	jsem	ale	dokončil	s	áčkem.	Následně	jsem	další	
ročník	 začal	 v	 béčku	 a	 pak	 odešel	 na	 hostování,“	 postupuje	
svým	fotbalovým	příběhem.

Z Rakouska do Viktorie Plzeň

V	sezóně	2011/2012	působil	v	rakouském	celku	FC	Admira	Wacker	
Mödling.	 „S	 možností	 hostovat	 v	 Rakousku	 přišel	 můj	 manažer,	



8 VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

protože	ve	Spartě	to	vypadalo,	že	se	se	mnou	už	moc	nepočítá.	
Jsem	rád,	že	mi	vyšlo	zrovna	hostování	v	Admiře,	vůbec	toho	ne-
lituji.	Ze	začátku	jsem	to	měl	těžké,	protože	na	mém	postu	hrál	
Plzeňan	Patrik	Ježek,	mimochodem	výborný	fotbalista	i	kamarád.	
On	byl	v	týmu	legendou	a	já	se	od	něj	měl	možnost	učit.	Následně	
se	zranil	a	já	slíznul	smetanu	v	podobě	zápasů	se	silnými	soupeři	
jako	Salzburg	nebo	Rapid	Vídeň.	Byl	jsem	mladej	kluk	a	hlavně	po-
prvé	mimo	republiku.	Myslím,	že	mi	to	hodně	dalo,	a	jsem	rád,	že	
jsem	tohle	hostování	mohl	absolvovat,“	vyznává	se	Zeman,	před	
kterým	se	z	čista	jasna	zjevila	možnost	hostovat	ve	Viktorii	Plzeň.	
„Začal	jsem	trénovat	se	sparťanským	béčkem	a	cestou	na	trénink	
mi	volal	manažer,	jestli	mám	u	sebe	pas,	že	letím	do	Rakouska	za	
Viktorkou,	 která	 tam	 hraje	 poslední	 přípravný	 zápas	 před	 sezó-
nou.	Místo	na	Letnou	jsem	odbočil	na	Ruzyň	a	vydal	se	za	mými	
novými	spoluhráči	do	Westendorfu,“	popisuje	své	úplné	začátky	
v	 týmu	 Viktorie,	 která	 měla	 v	 začátku	 sezóny	 2012/2013	 zkuše-
nosti	spojené	se	ziskem	prvního	mistrovského	titulu,	účastí	v	zá-

kladní	skupině	Ligy	mistrů	nebo	postupem	do	jarních	vyřazovacích	
bojů	 Evropské	 ligy	 a	 zároveň	 nezkrotnou	 touhu	 na	 dosažených	
úspěších	stavět	i	do	budoucna.	„Čekal	jsem,	že	jednak	já	pomůžu	
klubu	a	pak	že	i	mě	dokáže	Viktoria	posunout	fotbalově	dál.	Za-
čátek	ale	nebyl	vůbec	jednoduchý,	protože	hned	v	prvním	zápase	
jsem	si	zlomil	kůstku	v	noze,	což	mě	na	dlouho	dobu	vyřadilo	ze	
hry.	Klukům	se	v	zápasech	hodně	dařilo,	vyhrávali	a	mně	se	pak	
jen	těžko	naskakovalo	do	rozjetého	vlaku,“	vypráví	Martin	Zeman.	
S	Viktorií	se	mu	podařilo	opanovat	základní	skupinu	Evropské	ligy	
a	sezónu	zakončit	ziskem	mistrovského	titulu.

Fotbal pod vrcholky Alp

Následující	ročníky	strávil	šikovný	záložník	v	Senici	a	Příbrami,	kde	
se	vypracoval	v	 jednu	z	nejvýraznějších	postav	domácí	soutěže.	
„Rok	 a	 půl	 v	 Příbrami	 bylo	 něco	 výjimečného.	 Vytvořila	 se	 tam	

/	Rozhovor	s	Martinem	Zemanem



9VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

úžasná	parta	kluků,	kterou	vedl	trenér	Tobiáš.	Rád	na	tohle	ob-
dobí	vzpomínám,“	usmívá	se	Zeman,	který	se	ze	středočeského	
klubu	odrazil	k	angažmá	v	nejvyšší	švýcarské	soutěži.	Jeho	dalším	
působištěm	se	stal	FC	Sion.	„Byla	to	pro	mě	 lukrativní	nabídka.	
V	mém	případě	nebylo	co	řešit,	protože	mi	skončila	smlouva	a	já	
zkrátka	chtěl	Švýcarsko	zkusit.	Byla	to	opět	další	zajímavá	zku-
šenost	 z	 fotbalové	 i	 lidské	 stránky.	 Mluvím	 německy	 i	 anglicky,	
Sion	ale	leží	ve	francouzském	kantonu,	kde	všichni	chtějí	mluvit	
jenom	 francouzsky.	 Měl	 jsem	 ale	 štěstí,	 že	 se	 mnou	 hráli	 kluci,	
kteří	kromě	francouzštiny	ovládali	víc	jazyků.	Měli	jsme	mezi	se-
bou	dobré	vztahy	a	vytvořili	si	opravdové	přátelství.	S	bývalými	
spoluhráči	 si	 voláme	 vždycky	 aspoň	 jednou	 týdně,“	 prozrazuje.	
„Fotbal	ve	Švýcarsku	je	hodně	specifický.	Hodně	lidí	o	něm	moc	
neví,	ale	když	se	podívám	na	Basilej	nebo	Young	Boys	Bern,	mají	
velkou	kvalitu.	Jejich	soutěž	je	odlišná	v	tom,	že	přední	kluby	ne-
mají	vůbec	konkurenci	a	přehrají	každého,	kdo	se	jim	postaví	do	
cesty.	 Zbytek	 ligy	 je	 hodně	 o	 bojovnosti	 a	 soubojích.	 Když	 není	
člověk	 ve	 špičkovém	 švýcarském	 klubu,	 nejsou	 to	 pro	 něj	 úplně	

nejjednodušší	zápasy,“	dodává	Zeman,	který	si	život	pod	Alpami	
pochvaloval.	„V	tomhle	je	Švýcarsko	úplně	jiný	svět.	úžasná	země	
plná	možností.	Kdo	tam	nepobýval	delší	dobu,	nebo	nežil,	nedo-
káže	asi	úplně	pochopit,	jak	velký	rozdíl	to	může	být.“

Po třech letech znovu viktoriánem

Na	 začátku	 sezóny	 2016/2017	 přišel	 čas	 na	 Zemanův	 návrat	 na	
západ	Čech.	„V	Sionu	se	mnou	byli	spokojeni	a	nechtěli	mě	pro-
dávat.	Svou	roli	sehrálo	v	mém	rozhodování	i	to,	že	jsem	v	týmu	
neměl	stabilní	pozici,	sestava	totiž	až	na	obránce	neustále	roto-
vala	a	záložníci	s	útočníky	si	nikdy	nemohli	být	ničím	jisti.	Chtěl	
jsem	pravidelně	hrát	v	kvalitním	mužstvu,	takže	Plzeň	přišla	se	
svou	 konkrétní	 nabídkou	 ve	 správnou	 chvíli.	 Na	 druhou	 stranu,	
věděl	 jsem,	 že	 to	 nebude	 nic	 jednoduchého,	 protože	 Viktoria	 je	
klub	nejen	české	ale	i	evropské	úrovně.	Byla	to	pro	mě	výzva.	Já	
mám	podobné	výzvy	rád	a	zatím	nelituji	vůbec	ničeho,“	popisuje	

 

                                                                              

Společnost KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. zajišťuje již více než 20 let komplexní dodávky a montáže ve 
všech oblastech silnoproudu, slaboproudu, vč. zpracování projektové dokumentace a zajištění nepřetržitého záručního i 
pozáručního servisu. V posledních letech významně rozšířila výrobu silnoproudých rozvaděčů, rozvaděčů pro měření a regulaci i  
rozvaděčů pro pracovní stroje ve vlastní výrobní hale. Hlavní prioritou naší společnosti je a bude spokojený zákazník, pro jehož 
požadavky jsme kdykoliv rádi k dispozici. 

 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
 
Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00  Plzeň 
fax: +420 377 832 119 
tel.: +420 377 832 111 
e-mail: kbelektro@kbelektro.cz 
web: www.kbelektro.cz 
 

 
 
 



10 VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016 /	Rozhovor	s	Martinem	Zemanem

Zeman	dobu	nedávno	minulou.	„Když	jsem	tu	byl	poprvé,	byla	Vik-
torka	v	určitém	stádiu	vývoje.	Když	jsem	se	teď	po	třech	letech	
vrátil,	mile	mě	to	tu	překvapilo.	Když	jsem	viděl	stadion	a	zázemí	
pro	 hráče,	 nevěřil	 jsem	 svým	 očím.	 Do	 Plzně	 jsem	 jezdil	 už	 jako	
dorostenec,	 kdy	 kolem	 hřiště	 nebylo	 kromě	 hlavní	 tribuny	 a	 at-
letické	dráhy	nic.	To,	co	se	dokázalo	vybudovat,	 je	celkem	rarita	
a	dokazuje	to,	že	klub	řídí	 lidé,	kteří	svou	práci	odvádějí	dobře,“	
těší	Martina	Zemana.	

Hrdý otec tří dětí

A	jak	se	za	tu	dobu	změnil	sám	plzeňský	záložník?	„Myslím	si,	že	
už	 nemám	 zapotřebí	 nějak	 odmlouvat	 a	 remcat.	 Naučil	 jsem	 se	
držet	jazyk	za	zuby	a	makat	i	přesto,	že	mě	občas	všechno	štvalo.	
Nejlepší	 odpovědí	 je	 přidat	 a	 dřít	 na	 hřišti.	 Navíc	 mám	 skvělou	
rodinu,	tři	úžasné	kluky	a	to	změní	každého	člověka.	Hodně	jsem	
se	 zklidnil,	 je	 ze	 mě	 rodinný	 typ	 a	 veškerý	 volný	 čas	 se	 snažím	
trávit	s	manželkou	a	dětmi.	Někdy	to	 je	náročné	jak	fyzicky	tak	
psychicky,	ale	já	to	miluji	a	je	to	pro	mě	radost,“	přikyvuje	Martin	
Zeman.	„Zatím	bydlíme	na	hotelu,	protože	v	Plzni	není	úplně	jed-
noduché	sehnat	odpovídající	bydlení	pro	takhle	velkou	rodinu.	Ale	
určitě	bychom	se	chtěli	přestěhovat	do	vlastního,“	říká	hrdý	otec	
čtyřletého	Martina,	dvouletého	Maxima	a	jednoročního	Matyáše.	
„Na	fotbaly	ještě	kluci	nechodí.	Tady	v	Plzni	fandí	u	televize,	ale	
až	přijde	čas,	určitě	začnou	chodit	i	na	stadion.	Obzvlášť	nejstarší	
Martin	už	hodně	vnímá	dění	kolem	fotbalu,	takže	se	ho	chystáme	

na	fotbal	dát,	aby	začal	trénovat.	Kdo	ví,	třeba	půjde	v	mých	sto-
pách,“	usmívá	se	Zeman.	„Rodina	mě	naplňuje	energií	a	nic	mi	ne-
chybí.	Je	to	můj	život,	který	jsem	si	udělal	podle	svých	představ,	
a	jsem	za	něj	moc	rád,“	dodává.

A	kde	Martin	Zeman	hledá	motivaci?	„Za	prvé	chci	být	každý	den	
lepší	 a	 lepší,	 i	 když	 je	 to	 někdy	 těžké.	 Člověka	 někdy	 všechno	
bolí,	ale	i	přesto	musí	dál	makat.	A	také	chci,	aby	se	moje	rodina	
měla	dobře,	aby	nestrádala	a	měla	všechno,	co	potřebuje.	Toho	
dosáhnu	jen	tvrdou	prací.	Manželka	a	děti	jsou	moje	motivace,	oni	
jsou	to,	co	mě	žene	dopředu,“	uzavírá	plzeňský	záložník.

Dotazník pro Martina Zemana

Oblíbené	jídlo	Asi	bych	to	neměl	říkat,	ale	je	to	svíčková

Nejlepší	dovolená	S	rodinou	někde	v	teple

Oblíbená	hudba	Všechno,	co	hrají	v	rádiu

Nejlepší	odpočinek	Když	pominu	děti,	tak	hraní	na	playstationu

Oblíbený	sport	Dřív	jsem	měl	rád	závody	aut,	teď	si	rád	zahraju	tenis

Adrenalinový	zážitek	Chtěl	bych	se	svézt	formulí	na	okruhu

Nejkrásnější	stadion 
Kromě	skvělé	Doosan	Areny	je	to	asi	Anfield	Road

Hráčský	vzor	Líbí	se	mi	hra	Edena	Hazarda

Nejlepší	fotbalový	zážitek	První	start	a	první	gól	v	lize



11VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016



12 VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016 /	Zápas	s	Karvinou

Viktoriáni	na	svého	soupeře	doslova	vlétli.	Petrželu	v	první	šanci	
zastavil	 ofsajd,	 ve	 druhé	 příležitosti	 ze	 třetí	 minuty	 vykopával	
jeho	 střelu	 z	 brankové	 čáry	 obránce	 Dreksa.	 Nápor,	 ve	 kterém	
viktoriáni	svého	soupeře	nepustili	příliš	do	hry,	vyústil	v	otevření	
gólového	účtu	zápasu.	Po	deseti	minutách	hry	faulovala	karvinská	
obrana	v	pokutovém	území	Marka	Bakoše,	na	kterého	mířil	cen-

trovaný	míč.	K	nařízenému	pokutovému	kopu	se	postavil	Tomáš	
Hořava.	Ač	se	dech	celé	Doosan	Areny	na	vteřinu	zastavil,	od	tyče	
se	míč	odrazil	do	sítě	–	1:0!	Ani	v	následujících	minutách	Plzeňané	
nerezignovali	na	ofenzivní	pojetí	hry,	ale	Poznarova	hlavička	ani	
střela	Marka	Bakoše	do	branky	nemířily.	Karviná	se	začala	osmě-
lovat	v	prostřední	části	první	půle,	z	rohového	kopu	ani	rychlého	
protiútoku	ale	nic	nevytěžila.	Stejně	tak	dopadla	situace	na	druhé	
straně,	kterou	rozjel	i	zakončil	Aleš	Matějů.	Jeho	pokus	ale	minul	
spojnici	tyče	a	břevna	o	několik	decimetrů.	Po	sedmatřiceti	minu-
tách	zaměstnal	Jana	Laštůvku	mezi	třemi	tyčemi	Karviné	Roman	
Hubník.	To	Tomáš	Poznar	o	několik	chvil	později	byl	gólu	ještě	blíže,	
ale	míč	z	jeho	hlavy	obskočil	tyč	pouze	z	vnější	strany.	A	když	se	
neujala	ani	dalekonosná	střela	Ergyse	Kaceho	z	poslední	minuty	
prvního	poločasu,	šlo	se	do	kabin	za	jednogólového	náskoku	pro	
Viktorii	Plzeň.

PřevaHu nad karvinOu vYJádřili viktOriáni 
dvĚma Brankami

Nedělní	 zamračené	 odpoledne	 vyvrcholilo	 v	 západočeské	

metropoli	 utkáním	 7.	 kola	 ePojisteni.cz	 ligy	 mezi	 Viktorií	

Plzeň	a	MFK	Karvinou.	Viktoria	Plzeň	chtěla	v	utkání	potvrdit	

dobrou	formu	a	nad	nováčkem	nejvyšší	soutěže	zvítězit.



13VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Zápas	s	Karvinou	/	

Druhá	 půle	 začala	 zblokovanou	 Zemanovou	 střelou	 a	 tyčí	 v	 po-
dání	 Tomáše	 Hořavy.	 Plzeňský	 středopolař	 se	 do	 míče	 opřel	 za	
pokutovým	 územím	 pravačkou	 a	 technickým	 obstřelem	 pokusil	
štěstí.	Následující	minuty	ukázaly,	že	se	ale	stále	jen	zastřeloval.	
V	59.	minutě	nacentroval	David	Limberský	svou	typickou	šajtlí	míč	
na	Milana	Petrželu,	který	naopak	netypicky	hlavou	přiťukl	balón	
Hořavovi.	Pro	toho	už	nebyl	problém	docílit	do	odkryté	karvinské	

branky	 svého	 druhého	 gólu	 v	 zápase	 -	 2:0!	
V	 jednasedmdesáté	 minutě	 přišel	 čas	 pro	
první	 plzeňské	 střídání,	 Marka	 Bakoše	 na-
hradil	Michael	Krmenčík.	O	tři	minuty	později	
se	 zaskvěl	 Petr	 Bolek,	 jenž	 tváří	 v	 tvář	 čelil	
karvinskému	 Janečkovi.	 Proti	 střele	 z	 bez-
prostřední	 blízkosti	 ale	 včas	 vyběhl	 a	 čtvrt	
hodiny	 před	 koncem	 zápasu	 nadále	 držel	
čisté	 konto.	 Po	 osmdesáti	 minutách	 hry	 si	
na	 míč	 uvnitř	 vápna	 počkal	 Tomáš	 Poznar,	
vystřelil	 sice	 hbitě,	 ale	 vysoko	 nad	 břevno.	
Zanedlouho	 poté	 vystřídal	 Milana	 Petrželu	
na	 hřišti	 Michal	 Ďuriš.	 V	 poslední	 minutě	 se	
na	 trávníku	 objevil	 i	 další	 nový	 muž.	 Místo	
Tomáše	Hořavy	přišel	Patrik	Hrošovský.	Kaň-
kou	na	jinak	poklidném	zápase	byl	hrubý	faul	
hostujícího	Panáka,	jenž	ve	druhé	minutě	na-
stavení	rozhodnutého	zápasu	před	šestnáct-
kou	 Viktorie	 prošlápl	 kotník	 Romanu	 Hubní-
kovi	a	po	červené	kartě	se	do	sprch	odebral	
o	několik	vteřin	dříve	než	jeho	spoluhráči.

FC Viktoria Plzeň–MFK Karviná   2:0 (1:0)

Branky:	11.	(pen.)	a	58.	Hořava	

ŽK:	Budínský,	Moravec	ČK: Panák 

Rozhodčí:	Pechanec	-	Kotík,	Koval

Diváci:	9	561	

FC	Viktoria	Plzeň:	Bolek	–	Matějů,	Hejda,	Hubník,	Limberský	–	
Petržela	(84.	Ďuriš),	Kace,	Hořava	(90.	Hrošovský),	Zeman	–	Poznar,	
Bakoš	(71.	Krmenčík)

MFK	Karviná:	Laštůvka	–	Holík,	Dreksa,	Hošek,	Zelený	–	Moravec,	
Janečka,	Šisler,	Budínský	(71.	Panák),	Puchel	(62.	Eismann)	–	Jurčo	
(83.	Okleštěk)



14 VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Domácí	vstoupili	do	zápasu	nebojácně	a	v	úvodních	minutách	hý-
řili	sebevědomím.	Ve	čtvrté	minutě	se	ve	vápně	dostal	plzeňský	
odchovanec	 v	 teplickém	 dresu	 David	 Vaněček	 ke	 střele,	 kterou	
uzdravený	 Kozáčik	 vyrazil	 jen	 k	 urmovi,	 jenž	 z	 hranice	 malého	
pokutového	území	napálil	břevno.	Následné	Ljevakovičově	střele	
chyběla	přesnost.	Pasáž	bez	průniků	do	pokutového	území	pře-
rušila	až	25.	minuta,	kdy	po	Fillově	centru	hlavičkoval	v	nadějné	
pozici	další	hráč	s	plzeňskou	minulostí	Jakub	Hora.	Jeho	pokus	
ale	mířil	vysoko	nad	branku.	Plzeňané	se	v	průběhu	prvního	po-
ločasu	soustředili	na	kombinační	pojetí	hry,	domácí	Teplice	spo-

V	 sobotu	 24.	 září	 nastoupili	 hráči	 Viktorie	 na	 neoblíbené	

půdě	 severočeských	 Teplic.	 Plzeňané	 chtěli	 zlomit	 sérii	

ligových	zápasů	táhnoucí	se	od	roku	2012,	ve	kterých	si	ze	

Stínadel	 neodvezli	 plný	 bodový	 zisk.	 Do	 plzeňské	 brány	 se	

vrátil	 Matúš	 Kozáčik,	 v	 útoku	 vedle	 sebe	 nastoupili	 Ďuriš	

s	Bakošem.

/	Zápas	v	Teplicích

 ZáPas v tePlicícH rOZHOdla Jediná Branka 

V	 sobotu	 24.	 září	 nastoupili	 hráči	 Viktorie	 na	 neoblíbené	

půdě	 severočeských	 Teplic.	 Plzeňané	 chtěli	 zlomit	 sérii	

ligových	zápasů	táhnoucí	se	od	roku	2012,	ve	kterých	si	ze	

Stínadel	 neodvezli	 plný	 bodový	 zisk.	 Do	 plzeňské	 brány	 se	

vrátil	 Matúš	 Kozáčik,	 v	 útoku	 vedle	 sebe	 nastoupili	 Ďuriš	

s	Bakošem.



15VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

léhaly	spíše	na	fyzické	pojetí	fotbalu.	V	šestatřicáté	minutě	měli	
žluto-modří	možnost	rozehrávat	volný	přímý	kop	z	hranice	poku-
tového	území.	Krob	ale	přízemní	střelou	trefil	prvního	bránícího	
hráče	 Viktorie.	 V	 jednačtyřicáté	 minutě	 se	 dostali	 do	 rychlého	
protiútoku	Plzeňané,	Martin	Zeman	ale	volného	Ďuriše	neoslovil.	
O	minutu	později	se	už	ale	hosté	radovali.	Petržela	si	vyměnil	míč	
s	Hořavou,	aby	následně	z	volného	prostoru	vyzval	ke	skórování	
Marka	Bakoše.	Plzeňský	útočník	ranou	pod	břevno	otevřel	skóre	
–	1:0	pro	Plzeň.

Po	deseti	minutách	druhého	poločasu,	ve	kterých	se	Plzni	neda-
řilo	vytvářet	si	střelecké	pozice,	připravil	trenér	Roman	Pivarník	
první	střídání.	V	57.	minutě	nahradil	Michala	Ďuriše	Tomáš	Poznar.	
Zahrozili	ovšem	domácí.	V	63.	minutě	centroval	Krob	do	chumlu	
hráčů,	ze	kterého	se	nejvýše	vyšponoval	Lüftner.	Jeho	hlavička	
ale	branku	Matúše	Kozáčika	minula.	Spíše	propagační	pokus	vy-
slal	na	branku	Tomáše	Grigara	Ergis	Kace	v	67.	minutě,	o	několik	
okamžiků	 později	 překazila	 Marku	 Bakošovi	 krásnou	 průniko-
vou	 přihrávku	 na	 útočného	 kolegu	 Poznara	 teplická	 obrana.	 Po	
pětasedmdesáti	 minutách	 zápasu	 odešel	 ze	 hry	 Marek	 Bakoš,	
kterého	vystřídal	Patrik	Hrošovský.	O	minutu	později	uviděl	první	
žlutou	 kartu	 v	 zápase	 Milan	 Petržela,	 který	 si	 počínal	 nedovo-

leně	v	souboji	s	Jeřábkem.	V	závěru	utkání	hlavičkoval	po	stan-
dardní	situaci	střídající	Potočný,	míč	ale	nezasáhl	 ideálně.	V	87.	
minutě	 odešel	 ze	 hřiště	 Milan	 Petržela,	 za	 něj	 vyběhl	 na	 hrací	
plochu	Radim	Řezník.	Ač	se	domácí	snažili	v	posledních	minutách	
o	vstřelení	vyrovnávací	branky	sebevíc,	viktoriáni	jim	víc	než	ně-
kolik	centrů	do	pokutového	území	nepovolili.	Viktoria	zvítězila	na	
teplických	Stínadlech	1:0.

FK Teplice–FC Viktoria Plzeň 0:1 (0:1)

Branka:	43.	Bakoš	

ŽK:	Petržela	Rozhodčí:	Franěk	–	Wilczek,	Vysloužil

FK	Teplice:	Grigar	–	Vondrášek	(61.	Vachoušek),	Lüftner,	Jeřábek,	
Krob	–	Ljevakovič,	Kodeš	(80.	Potočný)	–	Fillo,	Hora,	urma	(70.	
Nivaldo)	–	Vaněček

FC	Viktoria	Plzeň:	Kozáčik	–	Matějů,	Hejda,	Hubník,	Limberský	–	
Petržela	(87.	Řezník),	Kace,	Hořava,	Zeman	–	Duriš	(57.	Poznar),	
Bakoš	(75.	Hrošovský)

Zápas	v	Teplicích	/	



16 VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

LIGA HLEDÁ 
INSTAGRAMERYINSTAGRAMERY

Zde může být 
tvoje fotka!



17VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Foť zajímavosti na stadionu během ligových utkání a sdílej 
fotky na vlastním instagramovém účtu. Nezapomeň použít 

nový hashtag #prvniliga.

JAK SE STÁT LIGOVÝM 
INSTAGRAMEREM?

1/ FOTKA KOLA
Nejlepší fotky budeme sdílet na ligovém Instagramu 

a webu.

2/ INSTAGRAMOVÝ ŠLÁGR
Vybrané instagramery pozveme a necháme je fotit 

zákulisí nejzajímavějších utkání sezóny.

3/ LIGOVÝ INSTAGRAMER
Nejtalentovanější fotografové získají statut Ligového 
instagramera včetně profi lu na webu a dalších výhod. 

Stanou se z nich hvězdy!

JAK SE MOHOU 
INSTAGRAMEŘI ZAPOJIT?

Používej hashtag #prvniliga 



18 VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Každé kolo ePojisteni.cz ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se 
nedaří venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zají-

mavých statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

Věděli jste, že...

… nejlepším střelcem vzájemných 
zápasů Brna se Spartou je s devíti 

góly útočník Horst Siegl?

BNO - SPA

… Hradec Králové má v posledních 
třech zápasech na hřišti Plzně nulový 

zisk bodů a skóre 0:12?

PLZ - HKR

… Zlín naposledy v domácím pro-
středí porazil doma Jablonec v září 

2005?

ZLN - JAB

… Jihlava v historii samostatné 
české ligy pražské Bohemians 

nikdy neporazila?

JIH- BOH

… Karviná v duelu se Slavií vůbec 
poprvé v historii odehraje prvoli-

gový zápas v hlavním městě?

SLA - KAR

… poslední dva duely Mladé Bo-
leslavi s Duklou skončily dělbou 

bodů (2:2 a 1:1)? 

MBL - DUK

… poslední dva vzájemné duely 
Příbrami se Slováckem na hři-
šti Středočechů nabídly pouze 

jednu branku?

PRI - SLO

… o pozici nejlepších střelců 
historie soubojů Liberce a Teplic 

se dělí s pěti brankami Jiří Štajner 
a Pavel Verbíř?

LIB - TEP



19VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?
Chcete ocenit nejlepšího hráče svého 
mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech 
ePojisteni.cz ligy!

Zvolte svůj oblíbený klub 
a v 70. minutě každého 

zápasu vašeho oblíbeného 
klubu vám přijde notifi kace 

o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace 
nepřijde, v menu vyberte 

položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém 

chcete hlasovat.

Zvolte zápas, ve 
kterém chcete 

hlasovat o hráči 
utkání.

Vyberte hráče, 
pro které chcete 

hlasovat a stiskněte 
odeslat hlas.

ZVOLTE SI KLUB VYBERTE 
ZÁPAS HLASUJTE

Ofi ciální aplikaci 
ePojisteni.cz ligy stahujte z

HRÁČI UTKÁNÍ 8. KOLA
HRUBÝ

ŠTĚTINA

OTTMAR

HAVLÍK

BUDINSKÝ

VANĚČEK

KOUBEK

JAB

DUK

HKR

SLO

BOH

TEP

SPA

MBL

BNO

ZLN

JIH

PRI

PLZ

SLA

38%

64%

47%

69%

56%

44%

58%

1:2
4:2
0:2
1:1
1:0
0:1
0:2

33%

48%

50%

38%

35%

49%

39%

MEBRAHTU

ŠKODA

DIOP

IKAUNIEKS

HRUŠKA

BAKOŠ

MEŠANOVIČ

Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

1. fotbalova liga @fotbalovaligaCZwww.epojisteniliga.cz/hracutkani

1. 2. 3.



20 VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016 /	Mládež,	ženy

U19

FC	Zbrojovka	Brno–FC	Viktoria	Plzeň			4:2	(2:1)
Branky	Viktorie:	Vilček,	Mudra

FC	Viktoria	Plzeň–FK	Mladá	Boleslav			2:1pen	(0:1)
Branka	Viktorie:	Čihák

FK	Teplice-FC	Viktoria	Plzeň			1:0	(0:0)

U17

Bohemians	Praha	1905–FC	Viktoria	Plzeň			2:3	(1:3)
Branky	Viktorie:	12.	Remiáš,	36.	Míka,	40.	Štursa

FC	Viktoria	Plzeň–FK	Teplice			2:3pen	(2:1)
Branky	Viktorie:	18.,	30.	Remiáš

U16

Bohemians	Praha	1905	–	FC	Viktoria	Plzeň			0:1	(0:0)	
Branka	Viktorie:	56.	Ruda

FC	Viktoria	Plzeň–FK	Teplice			2:0	(1:0)
Branky:	7.	Pecháček,	80.	Lehký

U15

FC	Viktoria	Plzeň–SK	Dynamo	České	Budějovice			3:1	(2:0)
Branky	Viktorie:	23.	Sabol,	26.	Koželuh,	39.	Nováček	

SK	Slavia	Praha–FC	Viktoria	Plzeň			8:0	(4:0)

FC	Viktoria	Plzeň–FK	Teplice			1:2	(0:1)
Branka	Viktorie:	70.	Brýla

FK	Teplice–FC	Viktoria	Plzeň			1:4	(1:2)
Branky	Viktorie:	7.,	28.	Nováček,	44.	Šimek,	60.	Drtil

U14

FC	Viktoria	Plzeň–SK	Dynamo	České	Budějovice			1:2	(1:1)
Branka	Viktorie:	25.	Prokop

vÝsledkOvÝ servis mládeže a žen

Další	velkou	porci	zápasů	za	sebou	mají	mládežnické	a	ženské	

výběry	FC	Viktorie	Plzeň.	Čtyři	výhry	v	šesti	zápasech	si	zatím	

připsali	 dorostenci	 u17,	 v	 posledním	 utkání	 ale	 nestačili	 na	

Teplice.	 Pět	 výher	 si	 v	 letošní	 sezoně	 připsali	 na	 své	 konto	

dorostenci	do	šestnácti	 let,	kteří	naopak	soupeře	ze	severu	

Čech	v	posledním	zápase	porazili.



21VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

SK	Slavia	Praha–FC	Viktoria	Plzeň			5:2	(4:1)
Branky	Viktorie:	65.	Planeta,	20.	Nedvěd

FC	Viktoria	Plzeň–FK	Teplice			2:7	(2:6)
Branky	Viktorie:20.	Krůta,	23.	Jahodář	
(vl.)

FK	Teplice–FC	Viktoria	Plzeň			0:1	(0:0)
Branka:	46.	Šticha

U13

FC	Viktoria	Plzeň–FC	Tempo	Praha			
17:4	(6:2)
Branky	Viktorie:	5.,	26.	Řeřicha,	10.,	
20.,	30.,	47.	Keltyčka,	28.,	32.,	46.	

Štauber,	35.,	55.	Doubek,	38.,	45.,	50.,	60.	Rádl,	56.	Prokop,	60.	
Neumann	(vl.)

SK	Dynamo	České	Budějovice–FC	Viktoria	Plzeň			4:3	(0:0)
Branky	Viktorie:	33.	urbánek,	71.	Mertl,	86.	Keltyčka

AC	Sparta	Praha–FC	Viktoria	Plzeň			9:8	(2:4)
Branky	Viktorie:	2x	Keltyčka	D.,	2x	Řeřicha,	4x	Štauber

FC	MAS	Táborsko–FC	Viktoria	Plzeň			3:12	(1:6)
Branky	Viktorie:	Čeliš,	3x	Keltyčka	D.,	3x	Řeřicha,	5x	Štauber

U12

FC	Viktoria	Plzeň–FC	Tempo	Praha			23:4	(8:2)
Branky	Viktorie:	2.,	38.,	46	Kulišan,	9.	Houdek,	11.,	34.	Trojan,	18.,	20.,	
24.,	32.	Gaszczyk,	20.	Horváth,	30.	Hrdina,	32.,	59.	Dvořák,	40.,	47.	
Hašek,	42.,	50.	Gadač,	49.	Horváth,	52.	Mayer	(vl.),	54.,	57.	Trojan,	60.	
Suchý

SK	Dynamo	České	Budějovice–FC	Viktoria	Plzeň			7:5	(4:0)
Branky	Viktorie:	34.	Soupír,	38.	Kulišan,	42.,	82.	Dvořák,	59.	Hašek

AC	Sparta	Praha–FC	Viktoria	Plzeň			8:6	(1:2)
Branky	Viktorie:	2x	Dvořák,	Gadač,	3x	Hašek

FC	MAS	Táborsko–FC	Viktoria	Plzeň			3:20	(0:11)
Branky	Viktorie:	Červený	3x,	Suchý	2x,	Dvořák	3x,	Gaszczyk	4x,	
Gadač	3x,	Šedivý,	Šot	3x,	Hašek

Ženy

FC	Slovan	Liberec–FC	Viktoria	Plzeň			3:2	(1:1)
Branky	Viktorie:	8.	Markelová,	58.	Mrázová

Juniorky

FC	Viktoria	Plzeň–FC	Hradec	Králové			5:0	(2:0)
Branky:	12.	Heřmanová,	18.,	72.	Šlajsová,	60.	Jiskrová,	79.	
Tomášová	(vl.)

FK	Dukla	Praha–FC	Viktoria	Plzeň			0:4	(0:2)
Branky:	13.	Kratochvílová,	39.,	67.	Šlajsová	78.	Němcová

FK	Pardubice–FC	Viktoria	Plzeň			3:0	(3:0)

Starší žačky

FC	Slovan	Liberec–FC	Viktoria	Plzeň			0:16	(0:9)
Branky:	10.,	40.	Štichová,	13.,	21.,	24.,	39.,43.,	46.	Ajazi,	19.,	62.	
Stejskalová,	22.,	29.,	63.	Polcarová,24.	Gajdošová,	34.	Belšánová,	70.	
Remiášová	

Mladší žačky

FC	Slovan	Liberec–FC	Viktoria	Plzeň			0:3	(0:1
Branky:	29.	Pavlíčková,	51.,	60.	Sutnarová

Mládež,	ženy	/	



22 VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

více informací naleznete na www.cinestar.cz

uvádí

PRÁVĚ 
V KINECH



23VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Tréninkové	 jednotky	 ote-
vřené	pro	veřejnost	se	bu-
dou	odehrávat	v	tréninko-
vém	 areálu	 Viktorie	 Plzeň	
v	Luční	ulici,	kde	se	kromě	
všech	 mládežnických	 ka-
tegorií	schází	k	tréninkům	
také	 ligový	 tým	 Plzně,	
případně	 v	 prostorách	
partnerské	 33.	 Základní	
školy	 v	 Plzni	 na	 Skvrňa-
nech	nebo	na	plácku	„Troj-
úhelník“	 nedaleko	 Doosan	
Areny.

Termínů,	 kdy	 mladí	 fotba-
listé	 mohou	 navštívit	 vik-

toriánské	tréninky,	je	několik.	Pro	každý	trénink	bude	k	dispozici	
několik	 pedagogicky	 vyškolených	 trenérů.	 S	 dostatečným	 před-
stihem	před	každým	tréninkem	je	nutné,	aby	rodiče	kontaktovali	
trenéra	dané	kategorie	s	informací,	že	se	bude	jejich	dítě	účastnit	
tréninku.	Každý	z	trenérů	navíc	rád	poskytne	rodičům	podrobné	
informace	o	náročnosti	a	náplni	tréninku,“	upozorňuje	Vacek.

U6, ročník narození 2011

každé	pondělí	a	čtvrtek	na	„trojúhelníku“	u	Doosan	Areny	

(16.00–17.30	hod.)	

U7, ročník narození 2010

3.	října:	Luční	ulice	(16.30–18.00	hod.)

31.	října:	Luční	ulice	(16.30–18.00	hod.)

U8, ročník narození 2009

26.	října:	Luční	ulice	(17.30–19.00	hod.)

18.	listopadu:	Luční	ulice	(17.30–19.00	hod.)

U9, ročník narození 2008

26.	října:	Luční	ulice	(17.30–19.00	hod.)

18.	listopadu:	Luční	ulice	(17.30–19.00	hod.)

U10, ročník narození 2007

První	týden	v	listopadu,	termín	bude	upřesněn	

U11, ročník narození 2006

6.	října:	33.	ZŠ	Plzeň	(14.00–16.00	hod.)

mládežnické kateGOrie ZvOu i v nOvé seZOnĚ na 
náBOrOvé tréninkY.

Viktoria	 Plzeň	 slavila	 v	 posledních	 několika	 letech	 úspěchy	

nejen	na	poli	seniorského	fotbalu,	ale	také	v	mládežnických	

kategoriích.	 Popularita	 plzeňského	 klubu	 stále	 stoupá,	 což	

se	 pozitivně	 odráží	 na	 zájmu	 reprezentovat	 plzeňské	 barvy	

přímo	 na	 hřišti.	 Viktoria	 připravila	 zajímavou	 možnost	 pro	

všechny	zájemce	z	řad	malých	fotbalistů	narozených	v	letech	

2006	až	2011,	jak	se	stát	součástí	svého	oblíbeného	klubu.

Náborové	tréninky	/	



24 VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016 /	Soupiska	hráčů

Fc viktOria PlZeň
1

matúš kozáčik
27.	12.	1983
Post	brankář
Prvoligové	starty	188
Zápasy	za	FCVP	116
Čistá	konta	81

Petr Bolek
13.	6.	1984
Post	brankář
Prvoligové	starty	12
Zápasy	za	FCVP	12
Čistá	konta	5

13

dominik sváček
24.	2.	1997											
Post	brankář
Prvoligové	starty	0
Zápasy	za	FCVP	0
Čistá	konta	0

30

lukáš Hejda
9.	3.	1990
Post	obránce
Prvoligové	starty	104
Zápasy	za	FCVP	67
Prvoligové	branky	7

2

david limberský 
6.	10.	1983
Post	obránce
Prvoligové	starty	294
Zápasy	za	FCVP	273
Prvoligové	branky	19

8

radim řezník
20.	1.	1989
Post	obránce
Prvoligové	starty	177
Zápasy	za	FCVP	81
Prvoligové	branky	6

14

Jan Baránek
26.	6.	1993
Post	obránce
Prvoligové	starty	75
Zápasy	za	FCVP	37
Prvoligové	branky	8

22

marián čišovský 
2.	11.	1979
Post	obránce
Prvoligové	starty	64
Zápasy	za	FCVP	64
Prvoligové	branky	12

28

václav Pilař
13.	10.	1988
Post	záložník
Prvoligové	starty	81
Zápasy	za	FCVP	53
Prvoligové	branky	14

6

tomáš Hořava
29.	5.	1988
Post	záložník
Prvoligové	starty	215
Zápasy	za	FCVP	83
Prvoligové	branky	25

7

Jan kopic
4.	6.	1990
Post	záložník
Prvoligové	starty	146
Zápasy	za	FCVP	31
Prvoligové	branky	28

10

aleš matějů
3.	6.	1996
Post	obránce
Prvoligové	starty	38
Zápasy	za	FCVP	23
Prvoligové	góly	1

3

milan Petržela
19.	6.	1983
Post	záložník
Prvoligové	starty	299
Zápasy	za	FCVP	204
Prvoligové	branky	39

11

Patrik Hrošovský
22.	4.	1992
Post	záložník
Prvoligové	starty	84
Zápasy	za	FCVP	70
Prvoligové	branky	7

17

Jan kovařík
19.	6.	1988
Post	záložník
Prvoligové	starty	198
Zápasy	za	FCVP	98
Prvoligové	branky	25

19

roman Hubník
6.	6.	1984	
Obránce
Prvoligové	starty	195
Zápasy	za	FCVP	55
Prvoligové	branky	12

4

Jan suchan
18.	1.	1996
Post	záložník
Prvoligové	starty	32
Zápasy	za	FCVP	0
Prvoligové	branky	3

24

Jakub Hromada
25.	5.	1996
Post	záložník
Prvoligové	starty	4
Zápasy	za	FCVP	4
Prvoligové	branky	1

25

michal Ďuriš
1.	6.	1988
Post	útočník
Prvoligové	starty	160
Zápasy	za	FCVP	133
Prvoligové	branky	37

12

ergys kace
8.	7.	1993
Post	Záložník
Prvoligové	starty	3
Zápasy	za	FCVP	3
Prvoligové	branky	0

20

martin Zeman
28.	3.	1989
Post	záložník
Prvoligové	starty	103
Zápasy	za	FCVP	9
Prvoligové	branky	10

9



25VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Soupiska	hráčů	/	

Phdr. michal rukavička 
22.	9.	1985
fyzioterapeut,	
kondiční	trenér

Bc. robert Beneš 
26.	4.	1978
fyzioterapeut

mudr. Petr nepraš
6.	5.	1971
lékař

mudr. Petr Zeman, mBa 
1.	8.	1977
lékař

mudr. Jonáš kudela
21.	1.	1983
lékař

Zdeněk Bečka
20.	6.	1970
asistent trenéra

michael krmenčík
15.	3.	1993
Post	útočník
Prvoligové	starty	49
Zápasy	za	FCVP	13
Prvoligové	góly	12

15

martin vaniak
4.	10.	1970
asistent trenéra

Bc. Petr nasler 
18.	4.1986	
fyzioterapeut

Zdeněk sláma 
3.	9.	1948
masér

tomáš trucha
17.	10.	1971
asistent trenéra

miroslav Jedlička 
22.	6	1986	
vedoucí týmu

václav rada 
24.	5.	1968
kustod

Pavel Horváth 
22.	4.	1975
asistent trenéra

roman Pivarník
17.	2.	1967
hlavní	trenér

marek Bakoš
15.	4.	1983
Post	útočník
Prvoligové	starty	172
Zápasy	za	FCVP	132
Prvoligové	góly	59

23

tomáš Poznar
27.	9.	1988
Post	útočník
Prvoligové	starty:	34
Zápasy	za	FCVP:	1
Prvoligové	góly:	9

18



26 VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016



27VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Dalším	velkým	úspěchem	Hradce	je	vítězství	Poháru	ČMFS	v	se-
zóně	1994/1995,	díky	čemuž	si	zajistil	účast	v	Poháru	Vítězů	Po-
hárů	(PVP).	Postoupil	do	2.	kola,	kde	byl	vyřazen	ruským	týmem	
FK	Dynamo	Moskva.	

V	 české	 první	 lize	 Hradec	 Králové	 v	 novodobé	 historii	 působil	
nepřetržitě	 od	 sezony	 1993/1994	 až	 do	 roku	 2000.	 Po	 ročním	
působení	 ve	 druhé	 lize	 se	 pak	 „Votroci“	 opět	 na	 dvě	 sezony	
vrátili	 mezi	 nejlepší.	 Následovalo	 sedm	 let	 ve	 2.	 lize.	 Od	 se-
zony	2010/2011	už	klub	působí	převážně	v	nejvyšší	české	sou-
těži,	 sestoupil	 jen	 dvakrát,	 naposledy	 hrál	 druhou	 ligu	 vloni.	
Pro	 ročník	 2016/2017	 mají	 hradečtí	 fotbalisté	 jednoznačný	
cíl,	kterým	je	udržení	se	mezi	elitou	a	po	prvních	osmi	kolech	
ePojisteni.cz	 ligy	 se	 jim	 to	 určitě	 daří,	 protože	 v	 tabulce	 jsou	
na	osmém	místě.	Čtyři	zápasy	fotbalisté	Hradce	Králové	pro-
hráli,	jednou	remizovali	a	dokázali	vyhrát	nad	Bohemians	Praha	
1905,	Jihlavou	a	Příbramí.	

Nejlepším	 střelcem	 východočeského	 klubu	 v	 letošní	 sezoně	 je	
prozatím	Jan	Pázler.	Pětadvacetiletý	útočník	se	prosadil	celkem	
třikrát,	2	góly	dal	Bohemians	a	jeden	Příbrami.

PředstavuJeme sOuPeře: Fc Hradec králOvé

Fotbalový	 klub	 Hradce	 Králové	 byl	 založen	 v	 	 roce	 1905	

a	jeho	největším	úspěchem	je	zisk	titulu	v	sezóně	1959/1960.	

Zajímavostí	 je,	že	se	z	prvního	místa	radoval	 jako	nováček	

ligy.	 V	 dalším	 fotbalovém	 ročníku	 Hradec	 Králové	 startoval	

v	 Poháru	 Mistrů	 Evropských	 Zemí	 (PMEZ)	 a	 došel	 až	 do	

čtvrtfinále,	když	postoupil	přes	CCA	Bukurešť,	Panathinaikos	

Athény	a	nestačil	až	na	slavnou	Barcelonu.

Představujeme	soupeře	/	



28 VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Brankáři
20	 Jiří	Lindr	 7.	8.	1986
12	 Radim	Ottmar	 8.	12.	1983

OBránci
2	 Jakub	Chleboun	 24.	3.	1985
4	 Tomáš	Holeš	 31.	3.	1993
10	 Marek	Krátký	 8.	6.	1993
23	 Jan	Mudra	 22.	1.	1990
5	 Martin	Nosek	 26.	1.	1987
25	 Marek	Plašil	 19.	12.	1985
28	 Roman	Polom	 11.	1.	1992

ZálOžníci
27	 Daniel	Trubač	 17.	7.	1997
13	 Jiří	Janoušek	 17.	11.	1989
26	 Jan	Vobejda	 5.	1.	1995
7	 Filip	Zorvan	 7.	4.	1996
11	 Milan	Černý	 16.	3.	1988
16	 Petr	Schwarz	 12.	11.	1991
8	 Adam	Vlkanova	 04.	9.	1994
6	 Tomáš	Malinský	 25.	8.	1991

ÚtOčníci

9	 Pavel	Černý	 28.	1.	1985
3	 Ladislav	Martan	 2.	10.	1989
21	 Jan	Pázler	 10.	01.	1991
15	 Libor	Žondra	 22.	06.	1989

Hlavní trenéři
Milan	Frimmel,	Bohuslav	Pilný

asistenti trenérů:
Karel	Podhajský,	Michal	Šmarta

HOsté / Fc Hradec králOvédOmácí / Fc viktOria PlZeň

Brankáři
1	 Matúš	Kozáčik	 27.	12.	1983
13	 Petr	Bolek	 13.	6.	1984
30	 Dominik	Sváček	 24.	2.	1997

OBránci
2	 Lukáš	Hejda	 9.	3.	1990
3	 Aleš	Matějů	 3.	6.	1996		
4	 Roman	Hubník	 6.	6.	1984
8	 David	Limberský	 6.	10.	1983		
14	 Radim	Řezník	 20.	1.	1989		
22	 Jan	Baránek	 26.	6.	1993		
28	 Marián	Čišovský	 2.	11.	1979	

ZálOžníci
6	 Václav	Pilař	 13.	10.	1988
7	 Tomáš	Hořava	 29.	5.	1988
9	 Martin	Zeman	 28.	3.	1989
10	 Jan	Kopic	 4.	6.	1990	
11	 Milan	Petržela	 19.	6.	1983	
17	 Patrik	Hrošovský	 22.	4.	1992		
19	 Jan	Kovařík	 19.	6.	1988
20	 Ergys	Kace	 8.	7.	1993
24	 Jan	Suchan	 18.	1.	1996
25	 Jakub	Hromada	 25.	5.	1996

ÚtOčníci
12	 Michal	Ďuriš	 1.	6.	1988
15	 Michael	Krmenčík	 15.	3.	1993
18	 Tomáš	Poznar	 27.	9.	1988
23	 Marek	Bakoš	 15.	4.	1983

Hlavní trenér 
Roman	Pivarník	 17.	2.	1967

asistent trenéra
Tomáš	Trucha,	Zdeněk	Bečka,	Pavel	Horváth,	Martin	Vaniak	

sOuPiska

/	Soupiska



29VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Juniorka / 

7. kolo, pondělí 19. 9. 2016, 11.00 hod.

MFK	Karviná	u21–FC	Viktoria	Plzeň	u21	 3:1	(0:0)

Branky:	73.	Macej,	77.	Macej,	79.	Smrž	–	81.	Matějka	

Plzeň:	Luhový	–	Vukajlovič	(85.	Skála),	Novák	(79.	Teršl),	Hlavatý	(74.	
Havel),	Hašek,	Brožík	(C),	Sedláček,	Kopřiva,	Debellis,	Matějka,	Kule

V	první	půli	se	míč	pohyboval	především	ve	středu	hřiště	a	diváci	moc	
pohledných	akcí	neviděli.	Když	už	se	některý	z	hráčů	dostal	do	zakon-
čení,	tak	si	s	jeho	střelou	dokázal	poradit	brankář	soupeře.	Po	změně	
stran	se	tempo	hry	změnilo,	oba	týmy	přidaly	na	aktivitě	a	to	samo-
zřejmě	přineslo	šance	na	obou	stranách.	V	59.	minutě	měl	obrovskou	
příležitost	hostující	Hašek,	ale	střelou	na	vzdálenější	tyč	minul	bránu	
jen	o	kousek.	Vše	podstatné	se	začalo	dít	až	v	poslední	dvacetiminu-
tovce.	Nejprve	se	k	odraženému	míči	na	malém	vápně	dostal	Macej,	
který	 tvrdou	 střelou	 pod	 horní	 tyč	 rozjásal	 domácí	 diváky	 poprvé.	
Stejný	hráč	pak	o	čtyři	minuty	později	utekl	na	levé	straně	hostující	
obraně	a	zakončil	přesně	podruhé.	Třetí	gól	přidal	hned	vzápětí	nád-
herným	lobem	Vojtěch	Smrž,	za	hosty	pak	už	jen	korigoval	přesnou	
křížnou	ránou	Lukáš	Matějka.	Viktoria	Plzeň	tak	v	Karviné	prohrála	
3:1,	když	všechny	branky	obdržela	v	rozmezí	šesti	minut.

8. kolo, neděle 25. 9. 2016, 11.00 hod.

FC	Viktoria	Plzeň	u21–FK	Teplice	u21			1:3	(0:1)

Branky:	48.	Matějka	–	4.	a	71.	Potočný,	83.	Berešík

Plzeň:	Sváček	–	Vukajlovič,	Novák,	Svoboda,	Hlavatý	(73.	Havel),	
Hašek,	Brožík,	Sedláček	(63.	Graiciar),	Kopřiva,	Matějka,	Kule

Viktoriáni	 do	 utkání	 nevstoupili	 dobře,	 už	 v	 5.	 minutě	 pro-
hrávali.	 Zmatků	 v	 obraně	 využil	 Potočný	 a	 propálil	 brankáře	
Sváčka.	Domácí	mohli	odpovědět	hned	za	dalších	pět	minut,	
ale	 Hašek	 z	 přímého	 kopu	 orazítkoval	 jen	 břevno	 teplické	
branky.	 Ve	 zbytku	 první	 půle	 kontrolovali	 hru	 spíše	 hosté	
a	viktoriáni	se	pokoušeli	hrozit	z	ojedinělých	brejkových	situ-
ací.	 Jedna	 taková	 málem	 vyšla	 krátce	 před	 přestávkou,	 kdy	
Hašek	vybídl	Hlavatého,	jeho	pokus	ale	brankář	Plachý	vyrazil	
na	roh.

Do	 druhé	 půle	 naopak	 vstoupili	 lépe	 domácí	 hráči,	 ve	 48.	 mi-
nutě	se	Lukáš	Matějka	dokázal	prosadit	při	rohovém	kopu	svého	
týmu	–	1:1.

V	60.	minutě	mohli	jít	Tepličtí	opět	do	vedení,	ale	Kukecův	pokus	
vyhlavičkoval	 z	 brankové	 čáry	 Novák.	 Viktoriáni	 se	 spíše	 bránili,	
ale	71.	minutě	neuhlídali	opět	Potočného,	který	se	prosadil	přes-
nou	střelou	na	vzdálenější	tyč	Sváčkovy	branky	–	1:2.

Domácí	se	ve	zbývající	dvacetiminutovce	nesměle	pokoušeli	o	od-
pověď,	do	větší	šance	se	ale	neprobojovali	a	nakonec	 ještě	 jed-
nou	inkasovali.	O	vítězi	rozhodl	sedm	minut	před	koncem	Berešík,	
který	stál	ve	správný	čas	na	správném	místě	a	odražený	balon	jen	
uklidil	do	odkryté	části	plzeňské	branky.

vÝBĚr dO Jednadvaceti let PrOHrál s karvinOu 
i tePlicemi

Dva	 nepovedené	 zápasy	 za	 sebou	 má	 viktoriánský	 výběr	

u21,	 který	 tak	 nenavázal	 na	 povedené	 utkání	 s	 Libercem.	

V	 Karviné	 svěřenci	 trenéra	 Radka	 Schveinerta	 prohráli	 3:1	

a	stejným	rozdílem	podlehli	také	doma	výběru	Teplic.



30 VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016 /	Zápas	v	Hlučíně

Viktoria	 vstoupila	 do	 utkání	 aktivně	 a	 hned	 od	 začátku	 dávala	
jasně	najevo,	že	žádné	drama	s	Hlučínem	nechce	dovolit.	už	ve	
druhé	minutě	zkoušel	Kovařík	tlačit	míč	přímo	z	rohového	kopu	
do	branky,	ale	obrana	byla	pozorná.	Ve	13.	minutě	poslal	stejný	
hráč	centr	do	vápna	a	volný	Petržela	pálil	hezky	k	tyči,	jeho	ránu	
ale	vyrazil	brankář	Hlaváč	pryč.	O	tři	minuty	později	se	už	Plzeň	
radovala.	Na	Kovaříkův	roh	si	nejlépe	naskočil	Jan	Baránek	sto-
jící	u	přední	tyče	a	hlavičkou	nedal	brankáři	šanci	–	0:1.	Domácí	
tým	poprvé	vážněji	ohrozil	Bolka	v	brance	až	ve	38.	minutě,	kdy	
z	levé	strany	nebezpečně	pálil	Badalyan,	ale	těsně	minul.	V	po-
slední	 minutě	 prvního	 poločasu	 poslal	 střílený	 centr	 do	 vápna	
Hlučína	Ergys	Kace	a	míč	překvapivě	skončil	bez	 jakékoliv	teče	
v	síti	–	0:2.

Do	druhé	půle	se	domácí	tým	snažil	vstoupit	nebojácně	a	odhod-
laně,	ale	góly	dávala	jen	Viktoria.	V	56.	minutě	poslal	Zeman	z	levé	
strany	 přesný	 míč	 do	 vápna,	 a	 zatímco	 obrana	 Hlučína	 stála	 na	
místě,	 Radim	 Řezník	 jediný	 vyskočil	 a	 zvýšil	 hlavou	 na	 3:0	 pro	
Plzeň.	 O	 dvě	 minuty	 později	 přidal	 další	 gól	 Tomáš	 Poznar,	 když	
s	 přehledem	 proměnil	 pokutový	 kop,	 který	 byl	 nařízen	 po	 faulu	
na	Suchana	–	0:4.	Na	další	góly	diváci	v	Hlučíně	nečekali	dlouho.	
Běžela	67.	minuta	a	pátou	branku	hostujícího	týmu	přidal	Michael	
Krmenčík	po	krásné	přihrávce	na	malé	vápno	od	Zemana.	Dvanáct	
minut	 před	 koncem	 Plzeň	 kopala	 druhou	 penaltu,	 kterou	 zužit-
koval	Michal	Ďuriš	-	0:6.	V	89.	minutě	se	u	míče	ocitl	na	penaltě	
stojící	 Tomáš	 Hořava	 a	 dostal	 od	 obrany	 příliš	 času	 na	 to,	 aby	
v	klidu	skóroval.	Viktoria	Plzeň	tak	v	Hlučíně	vyhrála	jednoznačně	
7:0	a	v	klidu	postoupila	do	čtvrtého	kola	MOL	Cupu.

FC Hlučín – FC Viktoria Plzeň 0:7 (0:2)

Branky:	 16.	 Baránek,	 44.	 Kace,	 56.	 Řezník,	 58.	 Poznar	 (pen.),	 67.	
Krmenčík,	80.	Ďuriš	(pen.),	89.	Hořava	

ŽK:	51.	Hudeczek,	57.	Hlaváč	

ČK:	79.	Hudeczek	

Rozhodčí:	Machálek	–	Dobrovolný,	Podaný	

FC	Hlučín:	Hlaváč	–	Massaniec,	Heiník,	Žižka,	Badalyan,	Foltýn,	Do-
stál	(53.	Sasín),	Hudeczek,	Krejčí,	Lukáš	(72.	Fišer),	Szotkowski	(65.	
Jančík)

FC	Viktoria	Plzeň:	Bolek	–	Řezník,	Hejda,	Baránek,	Kovařík	–	Petr-
žela	(46.	Zeman),	Kace	(46.	Hořava),	Hrošovský,	Suchan	–	Krmen-
čík,	Poznar	(59.	Ďuriš)

BeZPrOBlémOvÝ POstuP v HlučínĚ

FC	 Viktoria	 Plzeň	 má	 za	 sebou	 úspěšný	 vstup	 do	 třetí	

soutěže,	 ve	 které	 bude	 v	 letošní	 sezoně	 bojovat.	 Ve	 3.	

kole	 MOL	 Cupu	 se	 představila	 na	 hřišti	 třetiligového	 FC	

Hlučín	 a	 po	 brankách	 Baránka,	 Kaceho,	 Řezníka,	 Poznara,	

Krmenčíka,	Ďuriše	a	Hořavy	zvítězila	7:0.



31VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Jak	hodnotíte	průběh	dvoudenního	kurzu,	který	 jste	v	Plzni	při-
pravil?

Jako	první	věc	musím	říct,	že	mne	to	velice	bavilo.	Bylo	to	poprvé,	
kdy	jsem	přednášel	a	trénoval	v	České	republice	na	pozvání	To-
máše	 Klečky	 a	 coerver	 programu	 v	 České	 republice.	 Bylo	 velice	
zajímavé	vidět,	jak	ve	Viktorce	pracují	s	mládeží.	V	rámci	programu	
coerver	jsem	už	trénoval	v	celé	řadě	klubů	z	celého	světa,	pokaždé	
se	naučím	i	já	sám	něco	nového.	Takže	moje	návštěva	nebyla	jen	
o	 samotném	 kurzu	 a	 podpoře	 klubu,	 ale	 dozvěděl	 jsem	 se	 také	
mnoho	zajímavého	o	českém	fotbale.

V	jaké	fázi	je	váš	program	teď	v	Plzni?

Program	coerver	už	některé	úvodní	fáze	programu	v	klubu	usku-
tečnil,	 trenéři	už	část	vzdělání	v	metodice	absolvovali.	Samotný	
program	coerver	se	dále	rozvíjí.	Naše	technická	komise,	ve	které	
pracuji,	nyní	může	své	zkušenosti	dále	předávat.	Já	jsem	do	pro-
gramu	zapojený	už	dvacet	let.	Za	dobu	třiceti	tří	let	jsme	vypraco-
vali	systém,	o	kterém	víme,	že	funguje.	Vidíme	už	řadu	fotbalistů,	
kteří	jsou	díky	tomu	úspěšní.	Stali	se	z	nich	hráči,	kteří	se	typově	
hodí	 pro	 moderní	 útočný	 fotbal.	 Součástí	 plánu	 byl	 i	 můj	 dvou-
denní	pobyt.

Jakou	 jste	 získal	 zpětnou	 vazbu	 na	 vaše	 přednášky	 a	 tréninky	
tady	v	Plzni?

Měl	jsem	radost,	když	jsem	slyšel,	že	program	je	podnětný	a	inspi-
rativní.	Mám	pak	ze	své	práce	velmi	dobrý	pocit.	Vím,	že	program	
coerver	funguje,	ale	stále	hledám	nové	podněty.	Lidé	zezačátku	ob-
čas	řeknou,	že	se	jim	něco	líbí.	Na	konci	programu	ale	vždy	slyšíme	
stejná	slova	o	tom,	že	je	to	výborná	inspirace,	nový	pohled.	Takže	
to	asi	děláme	dobře!	Potěšilo	mne	to,	že	jsem	to	slyšel	i	od	tak	špič-
kového	klubu	jako	je	Viktoria	Plzeň.	Trenéři	se	od	nás	ty	věci	naučí,	
a	pak	už	se	sami	stávají	učiteli.	Je	důležité,	aby	našemu	konceptu	
uvěřili.	 Musíte	 věřit	 tomu,	 co	 předáváte	 dál.	 To	 platí	 i	 pro	 mne.	

Můžete	potvrdit,	že	v	Plzni	věří	v	budoucnost	útočného	fotbalu?

Jak	jsem	mohl	poznat,	tak	je	tomu	přesně	tak.	Chtějí	tento	fotbal	
hrát.	 Proto	 zvolili	 coerver	 program,	 dokázali	 jsme	 jim	 přidat	 do	
jejich	 už	 úspěšné	 práce	 další	 podněty.	 Pokud	 za	 touto	 koncepcí	
bude	stát	celý	klub,	každý	bude	vyznávat	víru	v	útočný	fotbal,	pak	
to	bude	všechno	fungovat.	Budou	vědět,	jaký	typ	hráče	chtějí	vy-
chovat,	jaký	fotbal	chtějí	hrát.	Pak	mohou	dokázat	obrovské	věci,	
ještě	větší	než	už	v	klubu	dokázali.

v PlZni PrOBĚHlO druHé ŠkOlení trenérů mládeže 
cOerver cOacHinG

FC	Viktoria	Plzeň	pokračuje	ve	spolupráci	s	Coerver	coaching,	

oficiálním	 partnerem	 ve	 výchově	 mládeže	 a	 nastavení	

tréninkového	procesu.	Na	začátku	září	2016	proběhlo	přímo	

v	 Plzni	 už	 druhé	 školení,	 kterého	 se	 zúčastnil	 také	 jeden	

z	nejvýznamnějších	školitelů	Gordon	Graig,	který	dlouhá	léta	

nastavoval	výchovu	v	Glasgow	Rangers	a	nyní	určuje	směr	

výchovy	v	Benfice	Lisabon.

Coerver	coaching	/	



32 VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016 /	Zápasový	program

1.	KOLO	(SO	30.	ČERVENCE)
Dukla Teplice 0:1

Jihlava Plzeň 1:2

Zlín Příbram 2:0

Jablonec Karviná 5:3

Sparta Slovácko 3:2

Ml.	Boleslav Liberec 3:0

Bohemians	1905 Hradec Králové 0:3

Brno Slavia Odl.

11.	KOLO	(SO	22.	ŘíJNA)
Liberec Hradec Králové 22.	10. –

Slavia	 Slovácko 22.	10. –

Plzeň Sparta 22.	10. –

Příbram Jablonec 22.	10. –

Zlín Bohemians	1905 22.	10. –

Jihlava Dukla 22.	10. –

Mladá	Boleslav Brno 22.	10. –

Karviná Teplice 22.	10. –

2.	KOLO	(SO	6.SRPNA)
Slovácko Dukla 2:2

Hradec Králové Jablonec 1:2

Karviná Brno 1:1

Plzeň Bohemians	1905 1:1

Příbram Mladá	Boleslav 0:1

Liberec Jihlava 1:1

Teplice Sparta 0:0

Slavia Zlín 2:2

3.	KOLO	(SO	13.	SRPNA)
Příbram Plzeň 0:3

Jablonec Slovácko 2:2

Mladá	Boleslav Karviná 1:2

Zlín Liberec 2:1

Brno Teplice 0:0

Bohemians	1905 Sparta 0:2

Dukla Hradec Králové 3:0

Jihlava Slavia 1:1

12.	KOLO	(SO	29.	ŘíJNA)
Mladá	Boleslav Zlín 29.	10. –

Brno Jihlava 29.	10. –

Dukla Plzeň 29.	10. –

Jablonec Slavia 29.	10. –

Bohemians	1905 Liberec 29.	10. –

Sparta Příbram 29.	10. –

Slovácko Teplice 29.	10. –

Hradec Králové Karviná 29.	10. –

13.	KOLO	(SO	5.	LiSTOPADu)
Liberec Sparta 5.	11. –

Slavia Bohemians	1905 5.	11. –

Plzeň Jablonec 5.	11. –

Příbram Dukla 5.	11. –

Zlín Brno 5.	11. –

Jihlava Mladá	Boleslav 5.	11. –

Teplice Hradec Králové 5.	11. –

Karviná Slovácko 5.	11. –

9.	KOLO	(SO	1.	ŘíJNA)
Jihlava Bohemians	1905 30.	9. 18.00

Mladá	Boleslav Dukla 1.	10. 15.30

Zlín Jablonec 1.	10. 17.00

Příbram Slovácko 1.	10. 17.00

Slavia Karviná 1.	10. 20.05

Brno Sparta 2.	10.	 14.30

Liberec Teplice 2.	10.	 17.00

Plzeň Hradec Králové 2.	10.	 20.00

14.	KOLO	(SO	19.	LiSTOPADu)
Jihlava Zlín 19.	11. –

Mladá	Boleslav Plzeň 19.	11. –

Brno Příbram 19.	11. –

Dukla Slavia 19.	11. –

Jablonec	 Liberec 19.	11. –

Bohemians	1905 Teplice 19.	11. –

Sparta Karviná 19.	11. –

Slovácko Hradec Králové 19.	11. –

10.	KOLO	(SO	15.	ŘíJNA)
Bohemians	1905 Mladá	Boleslav 14.	10.	 20.15

Hradec Králové Slavia 15.	10.	 15.00

Karviná Příbram 15.	10.	 17.00

Teplice Zlín 15.	10.	 17.00

Jablonec Brno 15.	10.	 17.00

Dukla Liberec 15.	10.	 17.00

Slovácko Plzeň 15.	10.	 20.15

Sparta Jihlava 16.	10.	 15.00

15.	KOLO	(SO	26.	LiSTOPADu)
Liberec Slovácko 26.	11. –

Slavia	 Mladá	Boleslav 26.	11. –

Plzeň Brno 26.	11. –

Příbram Jihlava 26.	11. –

Zlín Dukla 26.	11. –

Hradec Králové Sparta 26.	11. –

Teplice Jablonec 26.	11. –

Karviná Bohemians	1905 26.	11. –

4.	KOLO	(SO	20.	SRPNA)
Teplice Mladá	Boleslav 1:2

Karviná Dukla 2:1

Hradec Králové Jihlava 1:0

Slovácko Bohemians	1905 2:0

Viktoria Zlín 0:2

Slavia Příbram 3:0

Liberec Brno 0:0

Sparta Jablonec 3:0

5.	KOLO	(SO	27.	SRPNA)
Mladá	Boleslav Hradec Králové 2:0

Jihlava Teplice 0:2

Bohemians	1905 Jablonec 2:0

Brno Slovácko 1:0

Dukla Sparta 0:2

Příbram Liberec 0:1

Viktoria Slavia 3:1

Zlín Karviná 3:0

6.	KOLO	(SO	10.	ZáŘí)
Slovácko Zlín 1:3

Sparta	 Mladá	Boleslav 2:2

Karviná Jihlava 3:0	

Hradec Králové Příbram 2:0

Liberec Plzeň 1:2

Bohemians	1905 Brno 3:0

Jablonec Dukla 1:1

Teplice Slavia 2:2

7.	KOLO	(SO	17.	ZáŘí)
Dukla Bohemians	1905 4:1

Brno Hradec Králové 1:1

Mladá	Boleslav Slovácko 3:0

Příbram Teplice 3:2

Jihlava Jablonec 1:1

Plzeň Karviná 2:0

Zlín Sparta 1:1

Slavia Liberec 1:0

8.	KOLO	(SO	24.	ZáŘí)
Jablonec Mladá	Boleslav 1:2

Dukla Brno 4:2	

Karviná Liberec Odl.

Hradec Králové Zlín 0:2

Slovácko Jihlava 1:1

Bohemians	1905 Příbram 1:0

Teplice Plzeň 0:1

Sparta Slavia 0:2	



33VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Zápasový	program	/	

21.	KOLO	(SO	18.	BŘEZNA)
Liberec Slavia 18.	3. –

Jablonec Jihlava 18.	3. –

Bohemians	1905 Dukla 18.	3. –

Sparta Zlín 18.	3. –

Slovácko Mladá	Boleslav 18.	3. –

Hradec Králové Brno 18.	3. –

Teplice Příbram 18.	3. –

Karviná Plzeň 18.	3. –

26.	KOLO	(SO	29.	DuBNA)
Liberec Bohemians	1905 29.	4. –

Slavia Jablonec 29.	4. –

Plzeň Dukla 29.	4. –

Příbram Sparta 29.	4. –

Zlín Mladá	Boleslav 29.	4. –

Jihlava Brno 29.	4. –

Teplice Slovácko 29.	4. –

Karviná Hradec Králové 29.	4. –

17.	KOLO	(SO	18.	úNORA)
Liberec Zlín 18.	2. –

Slavia Jihlava 18.	2. –

Plzeň Příbram 18.	2. –

Sparta Bohemians	1905 18.	2. –

Slovácko Jablonec 18.	2. –

Hradec Králové Dukla 18.	2. –

Teplice Brno 18.	2. –

Karviná Mladá	Boleslav 18.	2. –

18.	KOLO	(SO	25.	úNORA)
Příbram Slavia 25.	2. –

Zlín Plzeň 25.	2. –

Jihlava Hradec Králové 25.	2. –

Mladá	Boleslav Teplice 25.	2. –

Brno Liberec 25.	2. –

Dukla Karviná 25.	2. –

Jablonec Sparta 25.	2. –

Bohemians	1905 Slovácko 25.	2. –

19.	KOLO	(SO	4.	BŘEZNA)
Liberec Příbram 4.	3. –

Slavia Plzeň 4.	3. –

Jablonec Bohemians	1905 4.	3. –

Sparta Dukla 4.	3. –

Slovácko Brno 4.	3. –

Hradec Králové Mladá	Boleslav 4.	3. –

Teplice Jihlava 4.	3. –

Karviná Zlín 4.	3. –

20.	KOLO	(SO	11.	BŘEZNA)
Slavia Teplice 11.	3. –

Plzeň Liberec 11.	3. –

Příbram Hradec Králové 11.	3. –

Zlín Slovácko 11.	3. –

Jihlava Karviná 11.	3. –

Mladá	Boleslav Sparta 11.	3. –

Brno Bohemians	1905 11.	3. –

Dukla Jablonec 11.	3. –

22.	KOLO	(SO	1.	DuBNA)
Liberec Karviná 1.	4. –

Slavia Sparta 1.	4. –

Plzeň Teplice 1.	4. –

Příbram Bohemians	1905 1.	4. –

Zlín Hradec Králové 1.	4. –

Jihlava Slovácko 1.	4. –

Mladá	Boleslav Jablonec 1.	4. –

Brno Dukla 1.	4. –

27.	KOLO	(SO	6.	KVěTNA)
Mladá	Boleslav Jihlava 6.	5. –

Brno Zlín 6.	5. –

Dukla Příbram 6.	5. –

Jablonec Plzeň 6.	5. –

Bohemians	1905 Slavia 6.	5. –

Sparta Liberec 6.	5. –

Slovácko Karviná 6.	5. –

Hradec Králové Teplice 6.	5. –

23.	KOLO	(SO	8.	DuBNA)
Dukla Mladá	Boleslav 8.	4. –

Jablonec Zlín 8.	4. –

Bohemians	1905 Jihlava 8.	4. –

Sparta Brno 8.	4. –

Slovácko Příbram 8.	4. –

Hradec Králové Plzeň 8.	4. –

Teplice Liberec 8.	4. –

Karviná Slavia 8.	4. –

28.	KOLO	(SO	13.	KVěTNA)
Liberec Jablonec 13.	5. –

Slavia Dukla 13.	5. –

Plzeň Mladá	Boleslav 13.	5. –

Příbram Brno 13.	5. –

Zlín Jihlava 13.	5. –

Hradec Králové Slovácko 13.	5. –

Teplice Bohemians	1905 13.	5. –

Karviná Sparta 13.	5. –

24.	KOLO	(SO	15.	DuBNA)
Liberec Dukla 15.	4. –

Slavia Hradec Králové 15.	4. –

Plzeň Slovácko 15.	4. –

Příbram Karviná 15.	4. –

Zlín Teplice 15.	4. –

Jihlava Sparta 15.	4. –

Mladá	Boleslav Bohemians	1905 15.	4. –

Brno Jablonec 15.	4. –

29.	KOLO	(SO	20.	KVěTNA)
Jihlava Příbram 20.	5. –

Mladá	Boleslav Slavia 20.	5. –

Brno Plzeň 20.	5. –

Dukla Zlín 20.	5. –

Jablonec Teplice 20.	5. –

Bohemians	1905 Karviná 20.	5. –

Sparta Hradec Králové 20.	5. –

Slovácko Liberec 20.	5. –

25.	KOLO	(SO	22.	DuBNA)
Brno Mladá	Boleslav 22.	4. –

Dukla Jihlava 22.	4. –

Jablonec Příbram 22.	4. –

Bohemians	1905 Zlín 22.	4. –

Sparta Plzeň 22.	4. –

Slovácko Slavia 22.	4. –

Hradec Králové Liberec 22.	4. –

Teplice Karviná 22.	4. –

30.	KOLO	(SO	27.	KVěTNA)
Slavia Brno 27.	5. –

Plzeň Jihlava 27.	5. –

Příbram Zlín 27.	5. –

Slovácko Sparta 27.	5. –

Hradec Králové Bohemians	1905 27.	5. –

Teplice Dukla 27.	5. –

Karviná Jablonec 27.	5. –

Liberec Mladá	Boleslav 27.	5. –

16.	KOLO	(SO	3.	PROSiNCE)
Zlín Slavia 3.	12. –

Jihlava Liberec 3.	12. –

Mladá	Boleslav Příbram 3.	12. –

Brno Karviná 3.	12. –

Dukla Slovácko 3.	12. –

Jablonec Hradec Králové 3.	12. –

Bohemians	1905 Plzeň 3.	12. –

Sparta Teplice 3.	12. –



34 VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016 /	Partneři

P L Z E Ň

malby natery

výrobce léčiv
spol.s r. o.

Partneři

 



35VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Partneři	/	

OFiciální dOdavatelé

mediální Partneři

Partneři

01  Základní barevné provedení

PANTONE 485 C
CMYK  0 / 95 / 100 / 0
RGB  228 / 35 / 19

100% černá

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

DSD GROUP

Varianta 1

Varianta 2

Varianta 1 je varianta hlavní. Varianta 2 je doplňková a používá 
se pouze tam, kde by nebyla varianta 1 dostatečně výrazná 
(např. na podkladové ploše extrémně výškových formátů). 

Barevné pozitivní provedení se používá se pro všechny 
aplikace značky, pokud je na daném pozadí dostatečně čitelné.

Příklady užití na různé podkladové ploše viz 2.4.

M
a

n
u

á
l z

n
a

čk
y

 Č
e

sk
é

 t
e

le
v

iz
e

 
V

e
rz

e
 1

.2
Základní barevné pozitivní provedení značky 1.1

Zdrojové soubory 
Varianta 1

pro tisk 
CT-V1-lg-cmyk.eps 
CT-V1-lg-pantone.eps

pro obrazovku 

Zdrojové soubory 
Varianta 2

pro tisk 
CT-V2-lg-cmyk.eps 
CT-V2-lg-pantone.eps

pro obrazovku 



36 VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016 /	Nabídni	své	místo

naBídni své místO

Nový	systém	je	už	plně	funkční,	lze	
ho	 tedy	 využít	 na	 každý	 domácí	 li-
gový	 duel.	 A	 jak	 funguje?	 Pokud	
majitel	permanentní	vstupenky	do-
předu	ví,	že	na	fotbal	nepůjde,	může	
přes	odkaz	na	internetových	strán-
kách	klubu	nebo	na	webu	Plzeňské	
vstupenky	odhlásit	své	místo	právě	
na	tento	zápas.	Jeho	sedačka	bude	
v	 tu	 chvíli	 nabídnuta	 do	 volného	
prodeje.	Pokud	si	toto	místo	někdo	
zakoupí,	obdrží	permanentkář	jeden	
pracovní	 den	 po	 zápase	 dárkový	
poukaz	na	50	Kč	do	Viktoria	shopu.	
Ten	je	platný	deset	dní	od	data	zá-
pasu	a	vztahuje	se	na	veškeré	zboží	
včetně	 vstupenek	 zakoupených	
právě	ve	fanshopu.

„Novým	 systémem	 reagujeme	 na	
časté	 dotazy	 ze	 strany	 fanoušků,	
kteří	 nemohou	 sehnat	 vstupenky	
a	 přitom	 například	 prostřednictvím	 televizních	 obrazovek	 vidí	
na	stadionu	prázdná	místa.	Držitelům	permanentních	vstupenek	
i	potencionálním	novým	fanouškům	tímto	chceme	nabídnout	zají-
mavou	možnost	a	věříme,	že	ji	budou	využívat,“	říká	mluvčí	klubu	
Václav	Hanzlík.	„Jsme	si	vědomi,	že	je	potřeba	vzájemně	komuni-

kovat	a	žádáme	majitele	permanentních	vstupenek	o	spolupráci,“	
doplňuje	Hanzlík.

Důležité	 je,	 že	 systém	 se	 vždy	 uzavře	 v	 poledne	 dva	 dny	 před	
samotným	zápasem.	Pokud	je	termín	zápasu	stanovený	například	
na	nedělní	podvečer,	fanoušci	mají	možnost	odhlašovat	svá	místa	
do	 pátečních	 12:00	 hodin.	 „Neustále	 budeme	 pracovat	 na	 zlep-
šování	 komfortu	 pro	 naše	 fanoušky,	 do	 čehož	 prodej	 vstupenek	
rozhodně	 patří,“	 vysvětluje	 tiskový	 mluvčí	 Viktorie	 Plzeň	 Václav	

Hanzlík.	 Dalším	 opatřením,	 jak	 eliminovat	 neobsazené,	 přesto	
‘prodané‘	 sedačky,	 je	 monitoring	 návštěvnosti.	 Pokud	 některý	
z	permanentkářů	nenavštíví	během	sezony	5	a	více	ligových	zá-
pasů,	aniž	by	se	odhlásil	v	novém	systému,	ztratí	předkupní	právo	
na	permanentku	na	další	sezonu.

Prakticky	 každý	 domácí	 zápas	 Viktorie	 Plzeň	 je	 téměř	

vyprodaný.	 Přesto	 se	 na	 stadionu	 objevují	 volné	 sedačky,	

které	 neobsadili	 někteří	 permanentkáři.	 Klub	 nyní	 nabízí	

možnost,	 jak	 tato	 atraktivní	 místa	 nabídnout	 ostatním	

fanouškům.



37VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Partneři mládeže

vÝZnamní Partneři

Hlavní Partner mládeže

Partneři	/	



38 VIKTORIÁN 5 epOjIsTeNI.cz lIga 2016 /	Další	program

PO rePreZentaci dO uHerskéHO HradiŠtĚ

Po	 ní	 mají	 viktoriáni	 na-
plánovaný	 výjezd	 na	 půdu	
Slovácka.	 Tradiční	 účastník	
nejvyšší	 soutěže	 vyměnil	
před	 sezónou	 trenéra.	 Místo	
Svatopluka	 Habance	 zau-
jal	 plzeňským	 fanouškům	
dobře	 známý	 Stanislav	 Levý.	
Klubu	 z	 uherského	 Hradiště	
patří	 v	 dosavadním	 průběhu	
ePojisteni.cz	 ligy	 nelichotivá	

třináctá	příčka	se	ziskem	šesti	bodů.	Toho	hráči	Slovácka	docílili	
vítězstvím	nad	Bohemians	Praha	1905	a	třemi	remízami	s	Duklou	
Praha,	Jabloncem	a	Vysočinou	Jihlava.	

Po	odchodu	Libora	Doška,	který	na	jihu	Moravy	působil	od	roku	
2011,	 se	 jeho	 klíčovou	 úlohu	 v	 ofenzivě	 pokouší	 zastat	 několik	
hráčů,	žádnému	z	nich	se	ovšem	nedaří	vyhlášenému	kanonýrovi	
ani	přiblížit.	V	osmi	dosavadních	zápasech	se	střelecky	zaskvěl	
pouze	záložník	Diviš,	jenž	si	připsal	tři	přesné	trefy,	následovaný	
jednadvacetiletým	 Markem	 Havlíkem	 s	 dvěma	 zásahy	 do	 čer-
ného.	 Herní	 projev	 Slovácka	 nelze	 opřít	 ani	 o	 defenzivní	 pojetí	
hry,	neboť	společně	s	Příbramí	a	Jabloncem	má	nejbližší	soupeř	
Viktorie	na	svém	kontě	největší	počet	obdržených	branek	(15).	
Ty	 padly	 za	 záda	 zkušeného	 Milana	 Heči,	 k	 brankáři	 Slovácka	
je	ovšem	dlužno	dodat,	že	je	nejen	jedním	z	nejvytěžovanějších	
gólmanů	 české	 nejvyšší	 soutěže,	 ale	 výborně	 si	 vede	 i	 co	 do	
počtu	úspěšných	zásahů.

Plzeňskou	minulost	mají	v	týmu	Slovácka	kromě	trenéra	Levého	
dva	 hráči.	 Výraznější	 stopu	 v	 západočeské	 metropoli	 zanechal	
obránce	 Tomáš	 Rada,	 jenž	 ve	 Viktorii	 odkopal	 přes	 sto	 třicet	 li-
gových	zápasů	a	v	dresu	Plzně	získal	i	mistrovský	titul	v	ročníku	
2010/2011.	Druhým	hráčem,	na	kterého	mohou	fanoušci	Viktorie	
vzpomínat	v	dobrém,	je	brankář	Michal	Daněk.	Kromě	dvou	zápasů	
předkol	ligy	mistrů	proti	Rosenborgu	Trondheim	si	Daněk	v	Plzni	
připsal	i	80	ligových	startů.	V	týmu	Viktorie	začínal	na	Slovácku	
svou	 kariéru	 Milan	 Petržela.	 Mezi	 lety	 2003	 –	 2006	 zde	 odehrál	
celkem	sedmdesát	zápasů	v	nejvyšší	soutěži.

V	 průběhu	 následujícího	 týdne	 se	 Plzeňané	 vydají	 k	 zápasu	 zá-
kladní	 skupiny	 Evropské	 ligy	 na	 hřiště	 rumunské	 Astry	 Giurgiu,	
o	víkendu	přijde	na	řadu	další	sledované	utkání	–	do	Štruncových	
sadů	zavítá	AC	Sparta	Praha.

Hráči	 Viktorie	 Plzeň	 si	 v	 následujícím	 týdnu	 odpočinou	 po	

sérii	dvou	utkání	v	týdnu.	Po	zápase	s	Hradcem	Králové	totiž	

v	termínové	listině	přichází	na	řadu	reprezentační	přestávka.	

V	ní	změří	český	výběr	síly	s	Německem	a	ázerbájdžánem,	

slovenská	reprezentace	se	utká	se	Slovinskem	a	Skotskem.



PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ–FC HRADEC KRÁLOVÉ
NEDĚLE 2. 10., 20.00 HOD., DOOSAN ARENA

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

200x200_bulletin_evospeed.indd   1 10.08.16   9:39

MAREK BAKOŠ: PŘEDURČENÝ VÍTĚZIT
7. KOLO EPOJISTENI.CZ LIGA, FC VIKTORIA PLZEŇ–MFK KARVINÁ

NEDĚLE 18. ZÁŘÍ, 18.00 HOD., DOOSAN ARENA
WWW.FCVIKTORIA.CZ

04
INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ZÁŘÍ 2016 / 19 KČ

FC VIKTORIA PLZEŇ   
ePOJISTENI.CZ LIGA



PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ-FC ASTRA GIURGIU
ČTVRTEK 20. 10., 21.05 HOD., DOOSAN ARENA

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

200x200_bulletin_evospeed.indd   1 10.08.16   9:39

9. KOLO ePOJISTENI.CZ LIGA, FC VIKTORIA PLZEŇ–FC HRADEC KRÁLOVÉ
NEDĚLE 2. ŘÍJNA, 20.00 HOD., DOOSAN ARENA

WWW.FCVIKTORIA.CZ

05
INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ŘÍJEN 2016 / 19 KČ

FC VIKTORIA PLZEŇ   
ePOJISTENI.CZ LIGA

MÝM HNACÍM MOTOREM JE RODINA

MARTIN ZEMAN




